BREJETUBA

r'
!

^eüum ̂ ..Ââimie^>al dê ̂Ord^uôci

PORTARIA N° 1677/2019

EXONERA CHEFE DE RECURSOS

HUMANOS E DA OUTRAS

_  PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ESi SRV jOÃO DO CARMO
DIAS, no usó de.suaâ atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica
Municipal, com.alterações introduzidas posteriormente:

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a Sra. JAQUELINE PÁGIO do Cargo Comissionado

de Chefe de Recursos Humanos, referência CC2. ~

Art. T - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 03 de junho de 2019.

JOÃO mcmmo dias

Prereito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.; (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES